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1. Kritcre te posacme rer specialist burimeve ujerezore/jurist (nese ka) 

:.., ' .t~ ;<~:re :-:~HCsi tC rll)tC per 1c vepruar; 
:J, ti.' 1.cti: :·,t kusnie sh[ndei2s,xe: (JC e kii:1it;C:: Lt' k1 ,.e·ie dctx ren; I ... , • ., 

•:) :,! mos _'etc i cenuar me vend in~ tc Iormes sc prere per kryerjen c veprave pcnale; 
J \ t:! mos is:et~ 1·,c3:j iij nu:-.a disiplinore q~ nuk jm1e shuar: 
c:'1 ,e dcmonsirojc vlera 1e larta k eiikes. ~idlj6 dhc komunikimit; 
'.°) te dcmonsrrojc a!'ks; le puncs rH~ grup dhe moiivimit. 

Ksr J;d::1li aplikues per personcl mbeshrcrcs ne ofrucsii e AFP-se duhct te permbushe kriteret si 
·r< ~-:,.,s;-te. si cdhe kriterct e pergjithshme e 1c posacmc te percaktuara ne legjislacionin perkates. 
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3. Dokumenter e aplikimit dorczohen ne zyrcn c protokollit te ofruesit publik te AFP-se, brenda 

alateve ~e aplikimir te pcrcaktuara nc shpallje Jj __ _/0~2024. 

gjuhcn c huaj duhct te jene tc perkthyera nc gj uhen shq ipe dhe notcrizuara. 

L. I e gjitha dokumentcr duhet te jenc orig] inale osc kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet ne 

k) '.e paktcn njc rekomandim ose vlcresim p1.1nL'. ngn punedhcnes te meparshem. 

j i verteiim nga puncdhenesit i fundit. qe ndaj tij nuk ks marre masa disiplinore ne fuqi; 

i) vcnetim tc gjendjes gjyqesore: 

u) venetim te gjendjcs shendctcsore: 

g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive nc tcknologjine e informacionit; 

:10 CV: 

i) cdo dokumentacion tjeter qc verteton kualifikimct. trajnimct apo te tjcra Le permendura 

c) iibrczen e puncs; 

c ! xanen c iuentitctit: 

·~c.:j udhczimi: 

b) jeteshkrimin ( CV-ne ). si pas shtojces 11 tc 

a) lctcrmotivirnin per pozicionin: 

3. Dokumenrct e aplikimit Dos]a e aplikimit, e cila perm ban dokumcntacionin e kerkuar, 
sipas njoftimit te vendit te lire, duhet tc perfshijc: 

c) 1e ninhe dhe tc perdore teknologiine e inlormacionit. .. , . '-"' 

shpallien per pozicionin perkates: 
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